
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

17.07.2023 г. №577

О внесении изменений в постановление 
№980 от 30.12.2022 «Об утверждении 
проекта организации дорожного движения 
на автомобильных дорогах местного 
значения расположенных на территории 
Котельниковского городского поселения 
Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области»

В соответствие с Федеральными законами №131-Ф3 от 03.10.2006г. «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 196- 
ФЗ от 10.12.1995г. N 443-ФЗ от 29.12.2017 "Об организации дорожного движения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", руководствуясь Уставом Котельниковского городского 
поселения, администрация Котельниковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в существующую схему организации дорожного движения 
автомобильных дорог местного значения, расположенных на территории 
Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области, утвержденную постановлением №980 от 
30.12.2022 г., согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Котельниковского городского поселения.

И.о главы Котельниковского 
городского поселения рахов



клумба

1К

Магазин
1ЫЫ =

Магазин

1.16.1
2^7

0 X э ю о 
а.
«5 3»

ул. Ротмистрова

Опора дорожного знака

Электрмапрабочния станция

Тротуар

Транспортный и пешеходный светофор

Пешеходное ограждение

Проектируемый дорожный знак
с указанием номера знака по ГОСТ Р 52290-2004

Условные обозначения
Проектируемая дорожная разметка t 
иказанием номера и протяженности по ГОСТ 
Р 51256-201S

.....

• W
т

1
I : I

Ж '■ 'V Л 1

Все размеры на схеме Заны б метрах

Изм. (ол.ич Лист №док. Подпись Дата

Строительство объектов зарядной инфраструктуры для быстрей 
зарядки электрического автомобильного транспорта

Разработок Сидоренко
Проверил
ГИП

Н.контр.

........ ...

05.23
Грига

Грига

05.23 г. Котельникове, ул.
Ротмистрова, д. 13

Стадия

Л

Лист

1

Листоб

1

Схема организации дорожного 
движения |М 1:500)

Ii «л.


